АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

04.04.2022 с. Гавриловка 2-я № 80

О назначении ответственного специалиста

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения открытости

процесса комплектования ДОУ, совершенствования работы в

автоматизированной информационной системе «Комплектование ДОУ» и

организации защиты информации, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Ответственным за организацию работы системы АИС

«Комплектование ДОУ» назначить специалиста отдела образования

Осипову М.Ю.

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации района                                                                   Н.Н.Кузенкова

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	П Р И К А З